
 

 

Městská část Praha 9
 

12. Rada městské části
ze dne 21.06.2021

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 330/21
 

záměr nabytí stavby čp. 387, která stojí na pozemku parc.č. 192/4,
a pozemků parc.č. 192/4, parc.č. 192/5 a parc.č. 192/6, vše v k.ú.
Prosek, do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy MČ Praha
9

 
Rada městské části

 
1. souhlasí
 1.1. se záměrem nabytí budovy čp. 387, která stojí na pozemku parc.č. 192/4,

a nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti 8/16 na pozemku parc.č. 192/4, vše
v k.ú. Prosek, z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví hlavního města Prahy,
svěřené správy městské části Praha 9

1.2. se svěřením spoluvlastnického podílu o velikosti 8/16 na pozemku parc.č. 192/4,
spoluvlastnického podílu o velikosti 11/16 na pozemcích parc.č. 192/5 a parc.č.
192/6, vše v k.ú. Prosek, ve vlastnictví hlavního města Prahy do správy Městské části
Praha 9

1.3. s předloženým návrhem usnesení ZMČ Praha 9 k materiálu „Záměr nabytí stavby
čp. 387, která stojí na pozemku parc.č. 192/4, a pozemků parc.č. 192/4, parc.č.
192/5 a parc.č. 192/6, vše v k.ú. Prosek, do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené
správy MČ Praha 9“

 
2. ukládá
 1. uvolněnému členu MČ Praha 9

1.1. předložit materiál na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 9 
 



 realizovat usnesení
 Zodpovídá: JUDr. Jana Nowaková Těmínová Termín: 22.06.2021

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 


